CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA THIẾU NIÊN TIỀN PHONG

    TIEN PHONG PLASTIC JOINT STOCK COMPANY

GIẤY XÁC NHẬN

DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2016

CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA THIẾU NIÊN TIỀN PHONG (NTP)

(Ngày 26 tháng 03 năm 2016 tại Hải Phòng)

      Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CTCP NHỰA THIẾU NIÊN TIỀN PHONG

Tên đại biểu tham dự:  .................................................................................................................

Mã số cổ đông:  ............................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu (ngày ĐKCC: 18/01/2016):  ......................................................................

CMND/Hộ chiếu/GPĐKKD số:  ..................  ngày cấp   .......................  tại  ...................................

Số cổ phần nhận uỷ quyền (kèm giấy uỷ quyền):   ......................................................................

Tổng số cổ phần biểu quyết:  ......................................................................................................

Xác nhận tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 - CTCP Nhựa Thiếu

niên Tiền Phong (NTP) tổ chức ngày 26/03/2016 tại Hội trường Công ty Cổ phần Nhựa

Thiếu niên Tiền Phong (Số 222 Mạc Đăng Doanh, phường Hưng Đạo, quận Dương

Kinh, thành phố Hải Phòng).

Đăng ký phát biểu về vấn đề (nếu có):  .....................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

Ghi chú:                                                                              NGƯỜI XÁC NHẬN

Giấy xác nhận tham dự Đại hội kèm theo giấy uỷ quyền gửi về                                 (Ký, ghi rõ họ tên,đóng dấu)

Ban tổ chức ĐH trước ngày 23/3/2016 (ĐT: 031.3873.979;

Fax: 031.3873.989; email: thucnv@nhuatienphong.vn).

mailto:thucnv@nhuatienphong.vn